
0,4

0,8

15,7

14,3

6,2
8,2

2,8

0,2

0,2

štěrk.

štěrk.

štěrk.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

25

26

21

22

23

24

87,6

87,7
87,8

87,9 88,0
bet.

bet.

dlaž.

bet.

dlaž.
dlaž.

bet.

k.s.

0,50,40,40,30,30,4

0,7

1,2
0,7

3,5
2,9

4,3

3,9

3,8

4,13,1
3,0

1,7
0,8

0,3

0,1

0,1

2604

2603

0,3

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~ ~ ~
~ ~ ~

~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~
~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1S

2S

PS 11-01-11
Žďár n/S

úprava SZZ

KS1T

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

PS 11-01-21
TZZ v úseku

 Žďár nad Sázavou - 
Sázava u Žďáru

PS 11-01-11
 Úprava SZZ 

v ŽST Žďár nad Sázavou

PS 11-01-11
ZabZař

PS 11-01-21
ZabZař

Ocel/150

PE/160

PE/160

Ocel/150

Ocel/150

Ocel/25

Š 2565
572.90
(571.65)

PRIP DN 200 KA

PRIP DN 300 BE

PRIP DN 32 PE

PRIP DN 63 PE

sp. 6kV

TS 194

TCEKPFLEZE

TCEKPFLEZE

TCEKPFLEZE

TCEKPFLEZE

R16

6-AYKCY 3x35/16

HDPE DN400 VO2

Šv11

Šk12

Šp13

Šp8

Šk7

Šk6

Šv5

HDPE DN150

HDPE DN150

KK 27
30m

30m
KK 27

DOK - GSMR 36vl.

HDPE ńn
3XN0,8
ČD-T 72vl.

PSK87,586

S7

S1

Š 2565
572.90
(571.65)

PRIP DN 200 KA

PRIP DN 300 BE

PRIP DN 32 PE

PRIP DN 63 PE

0,4

0,8

15,7

14,3

6,2
8,2

2,8

0,2

0,2

štěrk.

štěrk.

štěrk.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

25

26

21

22

23

24

87,6

87,7
87,8

87,9 88,0
bet.

bet.

dlaž.

bet.

dlaž.
dlaž.

bet.

k.s.

0,50,40,40,30,30,4

0,7

1,2
0,7

3,5
2,9

4,3

3,9

3,8

4,13,1
3,0

1,7
0,8

0,3

0,1

0,1

2604

2603

0,3

Ocel/150

PE/160

PE/160

Ocel/150

Ocel/150

Ocel/25

Š 2565
572.90
(571.65)

PRIP DN 200 KA

PRIP DN 300 BE

PRIP DN 32 PE

PRIP DN 63 PE

sp. 6kV

TS 194

TCEKPFLEZE

TCEKPFLEZE

TCEKPFLEZE

TCEKPFLEZE

R16

6-AYKCY 3x35/16

HDPE DN400 VO2

Šv11

Šk12

Šp13

Šp8

Šk7

Šk6

Šv5

HDPE DN150

HDPE DN150

KK 27
30m

30m
KK 27

DOK - GSMR 36vl.

HDPE ńn
3XN0,8
ČD-T 72vl.

PSK87,586

S7

S1

Š 2565
572.90
(571.65)

PRIP DN 200 KA

PRIP DN 300 BE

PRIP DN 32 PE

PRIP DN 63 PE

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~
~

~ ~ ~
~ ~ ~

~ ~ ~
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~
~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1S

2S

PS 11-01-11
Žďár n/S

úprava SZZ

KS1T

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

-43,5-

88,0

88,0

-8,107‰
dl.50,040m

-8,107‰ -8,056‰
dl.50,040m dl.119,517m

-8,107‰
dl.50,085m

-8,107‰ -8,049‰
dl.50,085m dl.119,517m

4,0194,020

SO 01-10-01
Železniční svršek

SO 01-11-01
Železniční spodek

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81
82

83

84

85
86

87

LEGENDA ČAR:
katastr a koleje :

hranice katastrálního území
hranice pozemků Českých Drah
hranice pozemků Správy Železnic

nová kolej

dočasný zábor
trvalý zábor

směrová a výšková úprava koleje
výhledový stav navazujícího úseku 

tipy použitých čar:

zařízení staveniště

ropovod

zabezpečovací vedení
sdělovací vedení

nadzemní vedení NN
nadzemní vedení VN

podzemní vedení NN 
podzemní vedení VN 

Mikrovlnné (MW) spoje

kanalizace dešťová

plynovod NTL
plynovod STL
plynovod VTL

Z Z

vodovod obecně

vodovod pitná voda
vodovod užitková voda

kanalizace stoka
kanalizace splašková

nadzemní vedení VVN 

podzemní vedení VVN 

nové podzemní vedení VN 6kV (22kV) 

Žďár nad Sázavou

Sázava u Žďáru

S

Rekonstrukce traťového úseku Žďár nad
Sázavou (mimo)- Sázava u Žďáru (mimo)
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